

ESTADO DO PARÁ

-D-07 C24

7	ARMÁRIO DE PAREDE SUSPENSO PARA COZINHA, em madeira, duas portas com duas dobradiças cada e tranca, lixado, aplicado selador, pintado de verniz. Medidas:	UNID	30	R\$ 1.320,50	R\$	39.615,00	R\$ 1.322,52	R\$	39.675,60	R\$ 1.330,50	R\$	39.915,00	R\$ 1.324,51	R\$	39.735,20
8	CARTEIRA ESCOLAR ADULTO COM BRAÇO: em madeira, lixada, aplicado selador, pintada de verniz. Medidas: Esp.2,5cmXAlt.assento 45cmXAssento 43/43cmXBraço 35/35cmXAlt.encosto 120cm.	UNID	3.500	R\$ 134,50	R\$	470.750,00	R\$ 136,52	R\$	477.820,00	R\$ 144,50	R\$	505.750,00	R\$ 138,51	R\$	484.773,33
9	CARTEIRA ESCOLAR INFANTIL COM BRAÇO: em madeira, lixada, aplicado selador, pintada de verniz. Medidas: Esp.2,5cmXAlt.assento 35cmXAssento 38/38cmXBraço 22/35cmXAlt.encosto 120cm.	UNID	800	R\$ 125,00	R\$	100.000,00	R\$ 127,02	R\$	101.616,00	R\$ 135,00	R\$	108.000,00	R\$ 129,01	R\$	103.205,33
10	CADEIRA PROFESSOR, em madeira, lixada, aplicado selador, pintada de verniz. Medidas: Esp.2,5cmXAlt.assento 45cmXAssento 43/43cmXAlt.encosto 120cm.	UNID	200	R\$ 180,00	R\$	36.000,00	R\$ 182,02	R\$	36.404,00	R\$ 190,00	R\$	38.000,00	R\$ 184,01	R\$	36.801,33
11	CADEIRA SECRETÁRIA, em madeira, lixada, aplicado selador, pintada de verniz. Medidas: Esp.2,5cmXAlt.assento 45cmXAssento 43/43cmXAlt.encosto 120cm.	UNID	120	R\$ 180,00	R\$	21.600,00	R\$ 182,02	R\$	21.842,40	R\$ 190,00	R\$	22.800,00	R\$ 184,01	R\$	22.080,80
12	CADEIRA DIRETOR, em madeira, lixada, aplicado selador, pintada de verniz. Medidas: Esp.2,5cmXAlt.assento 45cmXAssento 43/43cmXAlt.encosto 120cm.	UNID	50	R\$ 180,00	R\$	9.000,00	R\$ 182,02	R\$	9.101,00	R\$ 190,00	R\$	9.500,00	R\$ 184,01	R\$	9.200,33
13	CADEIRA INFANTIL SEM BRAÇO: em madeira, lixada, aplicado selador, pintada de verniz. Medidas: Esp.2,5cmXAlt.assento 35cmXAssento 38/38cmXAlt.encosto 70cm.	UNID	60	R\$ 115,00	R\$	6.900,00	R\$ 117,02	R\$	7.021,20	R\$ 125,00	R\$	7.500,00	R\$ 119,01	R\$	7.140,40
14	ESTANTE: em madeira, lixada, aplicado selador, pintada de verniz. Medidas: Esp.2,5cmXAlt.2,50mXLar.2,10mXProf.30cmXDivisórias 30x40.	UNID	35	R\$ 3.936,00	R\$	137.760,00	R\$ 3.938,02	R\$	137.830,70	R\$ 3.946,00	R\$	138.110,00	R\$ 3.940,01	R\$	137.900,23





15	ESTANTE: em madeira, lixada, aplicado selador, pintada de verniz. Medidas: Esp.2,5cmXAlt.2,50mXLar.1,55mXProf.30cmXDivisórias 30x40.	UNID	25	R\$ 2.905,00	R\$	72.625,00	R\$ 2.907,02	R\$	72.675,50	R\$ 2.915,00	R\$	72.875,00	R\$ 2.909,01	R\$	72.725,17
16	FRENTE DE BALCÃO DE COZINHA: em madeira, lixada, aplicado selador e pintada de verniz. Medidas: Esp.2,5cmXAlt.80cmXLarg.1,50m.	UNID	25	R\$ 891,00	R\$	22.275,00	R\$ 893,02	R\$	22.325,50	R\$ 901,00	R\$	22.525,00	R\$ 895,01	R\$	22.375,17
17	BANCO PARA MESA DE REFEITÓRIO: em madeira, lixada, aplicado selador e pintada de verniz. Medidas:Esp.2,5cmXAlt.45cmXLarg.30mXComp.3,00m	UNID	120	R\$ 499,00	R\$	59.880,00	R\$ 501,02	R\$	60.122,40	R\$ 509,00	R\$	61.080,00	R\$ 503,01	R\$	60.360,80
18	MESA PARA SALA DE REUNIÕES: de 10 lugares, em madeira, lixada, aplicado selador e pintada de verniz. Medidas:Esp.3,00cmXAlt.80cmXLarg.85cmXComp.3,50m	UNID	20	R\$ 1.498,00	R\$	29.960,00	R\$ 1.500,02	R\$	30.000,40	R\$ 1.508,00	R\$	30.160,00	R\$ 1.502,01	R\$	30.040,13
19	MESA PARA PROFESSOR INDIVIDUAL: Com uma gaveta, em madeira, lixada, aplicado selador, pintada em verniz. Medidas: Esp.3,00cmXAlt.80cmXLarg.85cmXComp.3,50m	UNID	130	R\$ 695,00	R\$	90.350,00	R\$ 697,02	R\$	90.612,60	R\$ 705,00	R\$	91.650,00	R\$ 699,01	R\$	90.870,87
20	MESA PARA PROFESSOR DUPLA: Com duas gavetas, em madeira, lixada, aplicado selador, pintada em verniz. Medidas:Esp.3,0cmXAlt.75cmXLarg.50cmXComp.1,50m	UNID	50	R\$ 1.290,00	R\$	64.500,00	R\$ 1.292,02	R\$	64.601,00	R\$ 1.300,00	R\$	65.000,00	R\$ 1.294,01	R\$	64.700,33
21	MESA PARA COMPUTADOR: em madeira, com duas gavetas, compartimento para CPU, lixada, aplicado selador, pintada em verniz. Medidas:Esp.3,0cmXAlt.75cmXLarg.60cmXComp.1,30m.	UNID	35	R\$ 1.530,00	R\$	53.550,00	R\$ 1.532,02	R\$	53.620,70	R\$ 1.540,00	R\$	53.900,00	R\$ 1.534,01	R\$	53.690,23
22	MESA INFANTIL REDONDA: em madeira, de 4 a 6 lugares, lixada, aplicado selador, pintada de verniz. Medidas:Larg.140/140cmXAlt.80cm.	UNID	15	R\$ 1.430,00	R\$	21.450,00	R\$ 1.432,02	R\$	21.480,30	R\$ 1.440,00	R\$	21.600,00	R\$ 1.434,01	R\$	21.510,10
23	MESA PARA REFEITÓRIO: em madeira, lixada, aplicado selador, pintada em verniz. Medidas: Esp.3,0cmXAlt.80cmXLarg.85cmXComp.3,00m.	UNID	45	R\$ 1.500,00	R\$	67.500,00	R\$ 1.502,02	R\$	67.590,90	R\$ 1.510,00	R\$	67.950,00	R\$ 1.504,01	R\$	67.680,30

24	MESA PARA COZINHA: em madeira, lixada, aplicado selador e pintada de verniz. Medidas: Esp.3,0cmXAlt.80cmXLarg.80cmXComp.2,00m.	UNID	28	R\$ 1.190,00	R\$	33.320,00	R\$ 1.192,02	R\$	33.376,56	R\$ 1.200,00	R\$	33.600,00	R\$ 1.194,01	R\$	33.432,19
25	PRATELEIRA DE PAREDE: em madeira, com suporte, lixada, aplicado selador, pintada de verniz. Medidas: Esp.2,5cmXComp.3,00mXLarg.25cm.	UNID	75	R\$ 374,50	R\$	28.087,50	R\$ 376,52	R\$	28.239,00	R\$ 384,50	R\$	28.837,50	R\$ 378,51	R\$	28.388,00
26	PRATELEIRA DE PAREDE TIPO CAIXOTE: em madeira, lixada, aplicado selador, pintada de verniz. Medidas: Larg.3mXAlt.37cmX Prof.37cm.	UNID	10	R\$ 1.800,00	R\$	18.000,00	R\$ 1.802,02	R\$	18.020,20	R\$ 1.810,00	R\$	18.100,00	R\$ 1.804,01	R\$	18.040,07
27	PRATELEIRA DE PAREDE TIPO CAIXOTE: em madeira, lixada, aplicado selador, pintada de verniz. Medidas: Larg.1,50mXAlt.37cmX Prof.37cm.	UNID	10	R\$ 1.480,00	R\$	14.800,00	R\$ 1.482,02	R\$	14.820,20	R\$ 1.490,00	R\$	14.900,00	R\$ 1.484,01	R\$	14.840,07
28	PRATELEIRA DE PAREDE TIPO CAIXOTE E TIPO "L": em madeira, lixada, aplicado selador, pintada de verniz. Medidas: Larg.Lado1 1,80cmXLado2 1,20cm, Alt.37cmX Prof.37cm	UNID	10	R\$ 1.950,00	R\$	19.500,00	R\$ 1.952,02	R\$	19.520,20	R\$ 1.960,00	R\$	19.600,00	R\$ 1.954,01	R\$	19.540,07
29	BALCÃO PARA RECEPÇÃO: em madeira, lixada, aplicado selador e pintado de verniz. Medidas: Larg.4,00mXAlt.90cmX Prof.45cm.	UNID	4	R\$ 6.300,00	R\$	25.200,00	R\$ 6.302,02	R\$	25.208,08	R\$ 6.310,00	R\$	25.240,00	R\$ 6.304,01	R\$	25.216,03
30	BALCÃO PARA PIA DE COZINHA: em madeira, lixada, aplicado selador e pintado de verniz. Medidas: Esp.2,5cmXLarg.55cmXAlt.90cmX Prof.45cmXComp.1,60cm.	UNID	15	R\$ 1.890,00	R\$	28.350,00	R\$ 1.900,00	R\$	28.500,00	R\$ 1.900,00	R\$	28.500,00	R\$ 1.896,67	R\$	28.450,00
VALOR TOTAL												R\$ 1.937.642,50		R\$ 1.904.287,55	

Almeirim-Pa, 22 de março de 2023.

Andree Melo

ANDREA DO SOCORRO DA MOTA DE MELO

Coordenadora Do Departamento De Compras

Decreto 104/2021 – GAB/PMA

